
ZARZĄDZENIE NR 231/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany składu Komisji Antymobbingowej w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) oraz § 8 ust. 1 i 2 zarządzenia nr 165/2024 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 1 października 2024 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu przeciwdziałania mobbingowi w Uniwersytecie Szczecińskim, zarządza się, co 
następuje:

§1

1 Ze składu Komisji Antymobbingowej w Uniwersytecie Szczecińskim powołanej 
zarządzeniem nr 178/2024 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 10 października 
2024 r. w sprawie powołania Komisji Antymobbingowej w Uniwersytecie Szczecińskim 
odwołuje się mgra Andrzeja Bochniarza - Związek Zawodowy Pracowników Niebędących 
Nauczycielami Akademickimi.

2 . Do składu Komisji Antymobbingowej w Uniwersytecie Szczecińskim, o której mowa w ust.
1 powołuje się:
1) mgr inż. Annę Marczuk-Strawę - Związek Zawodowy Pracowników Niebędących 

Nauczycielami Akademickimi;
2) mgr inż. Elżbietę Popiołek - Związek Nauczycielstwa Polskiego w Uniwersytecie 

Szczecińskim;
3) dra Sebastiana Kowalskiego.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


